

صور تجلسه

جلسه شورای گروه جراحی روز دوشنبه مورخ ۹۵/۹/۲۲ برگزار گردید.

حاضرین: آقایان دکتر محمودیه، دکتر ناظم، دکتر ساروخانی، دکتر صیادی، دکتر شاه بندری، دکتر کلاهدوزان، دکتر امید، دکتر راستی، دکتر اشراقی، دکتر هاشمی، دکتر داوری، دکتر صانعی، دکتر ادیب، دکتر نوریان، دکتر خسروی و دکتر عسگرزاده برگزار گردید.

غایبین: آقایان دکتر حسین پور، دکتر مهاجری، دکتر معمارزاده، دکتر طباطبایی و اساتید جراحی قلب، آقایان دکتر عمرانی فرو و دکتر کلیدری با اطلاع قبلی حضور نداشتند.

۱- در ابتدای جلسه جهت انتصاب آقای دکتر رضا اشراقی به عنوان ریاست بیمارستان امید تبریک گفته شد.

۲- درخواست خانم دکتر دهقانی رزیدنت سال اول گروه جراحی در خصوص انتقال به دانشگاه علوم پزشکی شیراز مجدداً مطرح و موافقت شد.

۳- نامه قدردانی آقای دکتر معمارزاده رئیس بیمارستان امید از همکاری موثر آقایان دکتر کلاهدوزان و دکتر شاه بندری در آن بیمارستان مطرح و از همکاران نامبرده تقدیر و تشکر گردید.

۴- از اعضای هیات علمی گروه و دستیاران جهت همکاری در خصوص بازدید هیات ارزشیابی از بخش های جراحی و تأیید قطعی آن تقدیر و تشکر به عمل آمد.

۵- در خصوص برنامه ارزشیابی و بازدید عملیاتی اعضای هیات علمی از بخش های گروه جراحی بحث گردید و مقرر شد هر ماهه طبق برنامه ارزشیابی و بازدید انجام و نتیجه نیمه دوم هر ماه تحویل گروه گردد.

۶- درخواست آقای دکتر امیر زمانی رزیدنت سال اول گروه جراحی در خصوص انتقال به دانشگاه علوم پزشکی تهران مجدداً مطرح و موافقت شد.

۷- در خصوص تقسیم بندی های دانشجویان بین بخش های جراحی و اساتید به صورت استاد محوری بحث گردید و مقرر شد طبق برنامه از دستیاران فلوشیپ و فوق در آموزش دانشجویان استفاده گردد.

۸- در مورد ارتقاء اعضای هیات علمی رشته های علوم پزشکی در دانشگاه های معتبر از طریق track آموزشی بحث گردید و مقرر شد اساتید نظرات خود را (تا هفته آینده) به گروه ارسال نمایند.

۹- نامه معاونت محترم درمان دانشکده پزشکی در خصوص درخواست خانم دکتر شهلا آسترکی متخصص جراحی عمومی جهت همکاری با مرکز آموزشی درمانی امید مطرح و موافقت گردید.

۱۰- آقای دکتر پورآذری رزیدنت ارشد گروه جراحی در خصوص مشکلات و تغییرات اعمال شده در ساعات حضور در بخش دستیاران همچنین شرح وشاطف دستیاران و ارزشیابی هر رزیدنت از دستیاران سال پایین تر از خود بحث نمودند.

۱۱- برنامه های ارزیابی مقاطع آموزشی توسط آقای دکتر صانعی ارائه گردید و بنا شد کلیه اعضای مطالعه و دو هفته آینده نظرات خود را اعلام نمایند.

۱۲- آقایان دکتر محسن محمودیه و دکتر بهروز کلیدری گزارشی از سفر کنگره شهر اورال الجزایر ارائه نمودند.

دکتر محسن محمودیه

مدیر گروه جراحی